(شکل شماره ۱)

(شکل شماره ۴)

(شکل شماره ۳)

(شکل شماره ۶)

(شکل شماره ۵)

(شکل شماره ۸)

(شکل شماره ۷)

(شکل شماره ۱۰)

(شکل شماره ۹)

## منابع و مأخذ

۱. قرآن کریم، خط عثمان طه
۲. ابن عبد البر، یوسف بن عبد الله، الاستيعاب فی معرفه الأصحاب ، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت، دار الجیل، ط الأولى، ۱۹۹۲/۱۴۱۲.
۳. ابن سعد، محمد بن سعد بن منیع الهاشمی البصری الطبقات الكبرى، تحقیق محمد عبد القادر عطا، بیروت، دار الکتب العلمیه، ط الأولى، ۱۹۹۰/۱۴۱۰.
۴. ابن الرسول سید اصغر. انقلاب اسلامی در کاشان تهران مرکز اسناد انقلاب اسلامی ۱۳۸۳.
۵. ابن طقطقی ، محمد بن علی ، تاریخ فخری : ترجمه محمد وحید گلپایگانی ، بنگاه ترجمه و نشر کتاب ، تهران ، ۱۳۵۰ ه ق. فصلنامه حضور، شماره ۵۰.
۶. ابن أبی جمهور، محمد بن زین الدین، عوالی اللئالی العزیزیه فی الأحادیث الدینیة ، دار سید الشهداء للنشر، قم، ۱۴۰۵.